
令和２年５月 13 日 

会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 山口 秀範 

第 48 回定時総会の開催について（書面決議） 

平素より、当会の事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年５月に開催しております総会につきまして、今年度の第 48 回定時総会は

新型コロナウイルス感染拡大防止及び会員の皆様の安全を考慮し、書面決議に変更さ

せていただきたく存じます。 

つきましては、同封資料をご確認いただき、５月 22 日（金）までに議案の承認可決

について、議決権行使書にてご回答を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、定時総会は書面決議にて行いますが、特別講演会並びに懇親会は、下記の通

り、オンラインにて開催する予定です。 

 ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、会員の皆様のご協力とご理解をどうぞ宜し

くお願い申し上げます。 

記 

１．議案 

第１号議案 令和元年度決算報告並びに会計監査報告について 

２．添付資料 

資料１ 第 48 回定時総会議案（議案審議） 

資料２ 議決権行使書 

※署名捺印の上、返信用封筒にて５月 22 日（金）までにご返信ください。

資料３ 第 48 回定時総会議案（報告事項） 

資料４ 特別講演会資料 

３．その他 

特別講演会並びに懇親会は、下記日時にオンラインにて開催致します。 

５月 28 日（木） 

特別講演会 16:30～18:00 （YouTube にて配信） 

 懇親会   18:30～19:30 （Zoom にて開催） 

視聴方法につきましては、後日ご連絡いたします。 

お問い合わせ：福岡中経協事務局 山下、二宮、大慈彌 

TEL 092-753-8877 / FAX 092-753-8870 

メール ninomiya@chukeikyo.com


